
ZARZĄDZENIE NR 0050.647.2024 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. „Cieszyn (as) rodzina – kompleksowy program wsparcia 
rodzin” - w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

współfinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, priorytet FESL.07 
Fundusze Europejskie dla społeczeństwa, działanie FESL.07.07 Wsparcie rodziny, dzieci 

i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. 2024 poz. 177 z póżn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie realizację 
projektu "Cieszyn (as) rodzina - kompleksowy program wsparcia rodzin", w zakresie określonym 
i zatwierdzonym we wniosku o dofinansowanie, zgodnie z umową o dofinansowanie projektu (nr 
UDA-FESL.07.07-IZ.01.-0390/23-00). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Cieszyna 
 
 

Gabriela Staszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23548828-FBD8-4530-8A9E-612DD4A647CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.647.2024 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


